2.  Miscellaneous  expositions  of  liturgical  forms  .  .  .  .        lo 
De  salutacione  angelica  Ave  Maria. 
De  Salve  Regina  in  extremis. 
De  Salve  Regina  ad  quod  populus  consuevit  occurere. 
De  officio  misse,  Salve  sancta  parens. 

3.  Tractatus  Magistri   Johannis   Gersonis  Cancellarii   Parisiensis 
doctoris  eximii  de  temptacionibus  et  sugestionibus  [sic]  et 

impulsibus  maligni  spiritus  ......         13 
Ad  nos  sub  dei  manu  humiliandos.  .  .  . 

Ends  fol.  32,  largire  dignetur  pater  et  filius  et  spiritus  sanctus 
unus  Deus  benedictus  et  gloriosus  in  sec.  sec.  Amen.  Ex- 

plicit tractatus  Magistri  Joh.  Gersonis  Cancellarii  Parisiensis 

doctoris  exymii  de  temptacionibus  sugestionibus  et  impulsibus 
maligni  spiritus. 

4.  Tractatus  Hugonis  de  sancto  Victore  de  oracione     .  .  .         32  » 
Epistola.     Domino  et  Patri  L.  Hugo — Valete  in  domino,  etc. 
Quo  Studio  et  quo  affectu.  .  .  . 

Ends  fol.  43,  in  ara  cordis  adoletur.  Explicit  tractatus  Hugonis 
de  sancto  Victore  de  Oracione. 
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5.  Tractatus  Egregii  Doctoris  Henrici  de  Vrimaria  de  septem 
gradibus  amoris         ........        46 

Beatus   vir   cujus    est   auxilium.    ...    In    verbis   propositis 
gloriosus  pater  et  inclitus  doctor  Augustinus.  .  .  . 

Ends  f .  66,  quern  affectum  nobis  praestare  dignetur  marie  filius 
qui  est   in  secula  benedictus.     Amen.      Explicit   tractatus 
Magistri  Henrici  de  Vrimaria  de  septem  gradibus  amoris. 

6.  Expositio   Oracionis   Dominice   per  magistrum   henricum   de 
vrimaria  sacre  theologie  professorem  concepta.      .         .         .        66 » 

Sciendum  quod  haec  oratio  dominica.  .  .  . 
Ends  i.  80,  forma  imitacionis  tradita.    Cui  est  honor  et  gloria 

per  infinita  sec.  sec.     Amen.     Explicit. 
7.  Explanacio  Henrici  de  Vrimaria  in  salutacionem  angelicam       .        80 

Quia  oracione  dominice.  .  .  . 
Ends  f.  89,  nobis  praestare  dignetur  qui  est  benedictus  in  sec. 
sec.  Amen.  Explicit  explanacio  Magistri  Henrici  de  Vnmaria 
salutacionis  angelice  secundum  duplicem  sensum  litteralem 
scilicet  et  misticum.     Deo  gracias. 

8.  Explanacio    Magistri    Henrici    de    Vrimaria    sacre    theologie 
professoris  in  passionem  Domini  secundum  narracionem 
omnium  ewangelistarum     .  .  .  .  .  .  .         89  w